令和３年１２月 7日

 吉川市立吉川中学校保護者 様

吉 川 市 教 育 委 員 会

吉川市立吉川中学校長

冬季休業中の感染拡大防止について

日頃より新型コロナウイルス感染症感染拡大防止に向けてご理解・ご協力賜

り誠にありがとうございます。

さて、冬季休業中も手洗い、検温等について、継続した取組をお願いいたしま

す。また、冬季休業中の対応については、下記のとおりご協力をお願いいたしま

す。

記

１ 冬季休業中の感染拡大防止について

 （１）冬季休業中も丁寧な手洗いや毎日の検温・健康観察を確実に実施してい

いただきますようお願いいたします。

 （２）原則、マスクを着用し、密閉空間・密集場所・密接場面を可能な限り避

けてください。

 （３）発熱・風邪等の症状がある場合には、早めに休養を取るようにしてくだ

さい。

２ 冬季休業中に感染が分かった場合や PCR検査を受けることが決定した場合

１２月２５日（土）～１月６日（木）の期間

・本人の感染が判明した

・本人がＰＣＲ検査を受けることになった

・本人が保健所からの判断により、濃厚接触者になった

⇒１月６日（木）以降すみやかに、学校にご連絡ください。